04.04- BM/CTSV/PXU                                                                                                       Lần ban hành/sửa đổi: 1/1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------o0o-----------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN LÀ SINH VIÊN ĐANG HỌC TẠI TRƯỜNG
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Phú Xuân
Tôi tên: 	 Mã số sinh viên:
Ngày sinh:
Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Là sinh viên lớp: 	.. Khóa
Hệ đào tạo: 	 tại Trường Đại học Phú Xuân
Tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu xác nhận cho tôi là sinh viên đang học tại Trường.
Lý do:

 Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.
................, ngày.....tháng.....năm........
                                                                                  		                       Người làm đơn
								                 (Chữ ký, ghi rõ họ tên)

     XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU
TUQ.HIỆU TRƯỞNG
Trưởng Phòng Đào tạo

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
T4 PHU XUAN
&S, NVERS Ty